silio a venerabili Fratre Marcello Lefebvre, Archiepiscopo Dakarensi, 

-eodemque in Africa Gallica Apostolico Delegato, bono cum animorum 

fructu fieri cumque religionis christianae incremento, si ibi regionis, 

detractis quibusdam territoriis ab Ecclesiis De Diego Suarez et Tanana-

rivensi, nova dioecesis efficeretur. Quae cum ita sint, Nos, haec S. Con

gregationis consilia probantes, eorumque consensum supplentes qui in 

hoc negotio aliquod ius habeant, suprema Nostra auctoritate haec quae 

sequuntur decernimus atque iubemus. Civiles regiones de Ambaton-

drazaka et de Andilamena ab archidioecesi de Diego Suarez separamus, 

item regionem de Moramanga a metropolitana Sede Tananarivensi dis-

trahimus; quibus territoriis novam dioecesim constituimus, ab urbe 

principe Ambatondrazalcaënsem cognominandam, atque sollertibus So

dalibus Ordinis Ssmae Trinitatis committendam, ad Nostrum et huius 

Apostolicae Sedis nutum. Volumus praeterea ut dioecesis caput urbs 

1 Mt. XIII , 31-32. 

51 - ACTA, vol. I, n. 15 . — 28-11-1959. 
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Ambatondrazaka sit, in qua civitate Episcopus commorantur, cathedra 

episcopalis auctoritatis in templo sacratissimi Cordis Iesu collocata, 

quod ad cathedralis aedis dignitatem tollimus. Sive Ecclesiae Ambaton-

drazakaënsi sive eius Praesuli iura et onera iusta facimus; in quibus 

hoc memorare placet : esse videlicet eos metropolitanae Sedi Tananari-

vensi eiusque sacro Antistiti obnoxios et suffraganeos. Curet huius Eccle

siae Episcopus ut Seminarium saltem elementarium struat, pueris exci

piendis, qui sacerdotii dignitatem appetant; item ut Canonicorum Col

legium condat ; quod si statim fieri nequeat, dioecesani Consultores deli

gantur, qui suo Antistiti assint sincerae mentis consiliarii. Cum autem 

Canonici fuerint renuntiati, tunc eo ipso hic virorum coetus a suo munere 

cessabit. Mensam episcopalem, quam dicunt, efficient : bona quae novae 

Sedi obvenient e bonorum divisione, iuxta canonem 1500 C. I. C; populi 

collationes, Curiae proventus; pecunia quam S. Congregatio Fidei Pro

pagandae mittere solet. Eegimen, administratio dioecesis, electio Vicarii 

Capitularis, Sede vacante, hisque similia, iure Canonico temperentur. 

Documenta denique et acta quae ad conditam circumscriptionem quoquo 

modo pertineant, ad eius Curiam episcopalem mittantur, in tabulario 

rerum religiosarum magna cura custodienda. Ceterum, volumus ut haec 

Nostra iussa venerabilis Frater Marcellus Lefebvre ad exitum deducat,